АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № №4

Об определении уполномоченного
органа по осуществлению внутреннего
муниципального финансового контроля

В соответствии с пунктом 3 статьи 265, статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
целях организации внутреннего муниципального финансового контроля

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить финансовый отдел администрации муниципального района «Ульяновский
район» уполномоченным органом по осуществлению внутреннего муниципального
финансового контроля.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит
опубликованию на официальном сайте администрации МР «Ульяновский район».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы
администрации - заведующего финансовым отделом администрации МР «Ульяновский район»
А.Н. Арбузову. j

А.И.Анисимов

Исп. Арбузова А.Н.
8(48443)21063